SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
COLEGIADO DO CURSO DE BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO

Belo Horizonte, 24 de Maio de 2010.

De:  Prof. M.Sc. Anderson Cruvinel Magalhães
 Presidente do Colegiado do Curso de Bacharelado em Administração

Para:  Prof. M.Sc. André Luiz Gomes

Prof. M.Sc. Felipe Dias Paiva
Profª. Drª. Laíse Ferraz Correa
Prof. M.Sc. Sílvio Alves de Souza
Prof. Dr. Rodrigo Tomás Nogueira Cardoso
Srta. Gabriela Turra Leal

CONVOCAÇÃO PARA 15ª REUNIÃO DO COLEGIADO DO CURSO DE BACHARELADO EM
ADMINISTRAÇÃO

 O Presidente do Colegiado do Curso de Bacharelado em Administração, Prof. Anderson
Cruvinel Magalhães, convoca V.Sa. para participar da 15a Reunião do Colegiado do Curso de
Bacharelado em Administração, a realizar-se no dia 27 de Maio de 2010, às 15 horas na Sala de
Reuniões do Departamento de Ciências Sociais Aplicadas – Campus II.

Pauta:

1. Leitura e aprovação da ata da 14ª reunião;
2. Normalização de trabalhos acadêmicos;
3. Definir bancas e datas de entrega de projeto de TCC I para qualificação;
4. Indicação de Coordenadores de Eixo;
5. Pré-requisito de Matemática II;
6. Calendário Relativo a Copa do Mundo;
7. Informes do presidente e membros.

Atenciosamente,

Prof. M.Sc. Anderson Cruvinel Magalhães
Presidente do Colegiado do Curso de Bacharelado em Administração